

Nytt og nyttig



Så ble det sommer!

Endelig er de her igjen - lyse, varme og lange sommerkvalder, som gjør at vi føler at dagen er lengre. Disse skal vi nyte fullt ut. Det er vel fortjent når vi ser tilbake på en travel vinter og en hektisk vår. Fra fjor til fjell, bygd og by sørger vi Sanitetskvinner for å gi tilbud og ha aktiviteter bidrar til sosiale møteplasser som er viktige for mange mennesker. Ung som gammel. De gode øyeblikkene skjer i møte med andre mennesker, det er der vi opplever tilhørighet og vi lærer av hverandre. Fellessamlingen på Gardermoen helgen 13. og 14.mai var et godt bevis på dette. Nærmere 500 Sanitetskvinner brukte helgen for å få inspirasjon, påfyll og kunnskap som de tok med seg tilbake til foreningen sin. Jeg er sikker på at det de hadde med hjem i bagasjen vil bli brukt til det beste for Kløveren og lokalsamfunnet.

Fortsatt lever vi i en uforutsigbar verden med krig på vårt kontinent, og klimaendringer som står for værforandringer vi ikke er vant til. Et stikkord er de mange skogbrannene rundt om i landet. Med omsorgsberedskapsgrupper i alle fylker er vi godt rustet til å ta vår rolle i totalberedskapsarbeidet.

Det er laget en god strategisk plan for vårt arbeid: I front for kvinners helse – trygge liv for alle. Denne rommer alle aktiviteter vi har, fra Språkvenn til Kanskje kommer kongen. Sanitetskvinnene er en viktig lokal samfunnsaktør, også når det gjelder å spre livsviktig kunnskap. Trygghetstreffene er en arena som har hatt fokus på forebygging av brann og hva man gjør når det brenner. Før vi tar helt sommer, vet jeg at foreningene markerer slutten på et godt

arbeidsår med turer eller gjøre noe hyggelig sammen. Det er vel fortjent 😊

Også håper jeg at vi sees igjen på regionale samlinger helgen 15. og 17. september. Her skal vi igjen få kjenne gleden av engasjement og begeistring for å samles om landets viktigste kvinneorganisasjon. Frem til da ønsker jeg dere alle en riktig god sommer!



Med vennlig hilsen

Marit Bjørnstad

Organisasjonsleder

ORGANISASJON



Tid for Årets priser

I år har vi **forenklet søknadsprosessen** ved at dere kan nominere ved å fylle ut nominasjonsskjema i lenkene nederst i saken 😊

Nå haster det med å nominere kandidater til prisene Årets forening og Årets prosjekt! Prisen for Årets verver nomineres ikke, men går til den

foreningen som hadde størst prosentvis medlemsøkning i 2022. Med alt det gode arbeidet kombinert med viljen til utvikling og nytenkning, bør det være mange kandidater som er en pris verdt! Vi håper på riktig mange gode nominasjoner i år.

Dere kan nominere egen forening eller eget prosjekt, men dere kan også nominere andre sanitetsforeninger som har gjort en ekstraordinær innsats. Prisen består av et flott diplom, en vase og 10 000 kroner. Kriteriene for Årets forening og Årets prosjekt ble justert av landsstyret i november 2022. Kriteriene finner du [her](#).

[Klikk her for å nominere årets prosjekt](#)

[Klikk her for å nominere årets forening](#)

Kriteriene finner du her



Årsmeldingen og aktivitetsrapporten for 2022 er klare!

I tråd med ønske fra LST i fjor har vi i år gjort en endring på årsmeldingen. Vi har laget en helt enkel versjon i pdf som dere kan laste ned fra nettsiden vår fra og med uke 26.

I stedet har vi laget en **aktivitetsrapport** som A5 utbrettsbrosjyre. Denne er kortfattet og presenterer høydepunkter med tall, bilder og noe av det flotte arbeidet som gjøres over hele landet. Den løfter frem hvilken forskjell vi gjør for de vi ønsker å hjelpe, og ikke minst viser den frem alt det flotte dere medlemmer gjør!

Meningen er at dere skal bruke denne eksternt og dele ut til støttespillere og partnere. Alle lokalforeninger får tilsendt fem eksemplarer av denne, og ved behov for flere kan den bestilles fra nettbutikken. Den vil også bli lagt ut på nettsiden, men da i et litt annet format, men med samme innhold.

Årsmeldingen finner du her

Kvinner er ikke små menn!

Politisk press for bedre kvinnehelse!

En ny utredning (NOU) om kvinners helse ble lagt frem 2. mars. Den dokumenterer at kvinner får dårligere helsehjelp enn menn. Nå nærmer det seg høringsfrist som er 8. juli. Det er laget et forslag til et kort hørings svar som alle som ønsker kan bruke for å sende inn innspill. Dere finner dette i verktøykassen på Foreningsnett - [her](#). Vi håper så mange som mulig vil sende inn hørings svar for å sikre at vi får avsatte midler og en egen Stortingsmelding om kvinnehelse. Andre nyheter i verktøykassen er en presentasjon om NOUen og politisk behandling og et utkast til brev som kan sendes til politikere. I verktøykassen ligger noen forslag til sosiale medier poster man kan bruke for å spre ordet.

I tillegg har vi en underskriftkampanje for et nasjonalt løft for kvinnehelse! Per i dag har vi over 13 000 signaturer, men vi håper på enda flere. Planen er å overlevere til politikere til høsten og jo flere signaturer - jo mer tyngde!

Ved spørsmål, ta kontakt med politisk rådgiver
aurora.nilsen@sanitetskvinnene.no

Signer opprop her

ARRANGEMENTER OG KURS

"KVINNEHELSE NOU - HVA NÅ?"

Elise Dethloff konferansen på Grand Hotel Terminus

21. juni, 09.00-15.00



Velkommen til Kvinnehelsekonferanse «Kvinnehelse NOU – Hva nå?» Onsdag 21. juni

«KVINNEHELSE NOU – HVA NÅ?», er navnet på årets Elise Dethloff konferanse som arrangeres på Grand Hotel Terminus i Bergen! Vi ønsker å invitere sanitetskvinner, og alle som er interessert i kvinnehelse, i hele landet til å følge streaming av vår Kvinnehelsekonferanse 21. juni.

Både Helse- og omsorgsministeren og leder av Kvinnehelseutvalget kommer. Sjekk ut programmet som vi er stolt av og som vi håper du finner interessant! [Programmet finner du her](#).

Bergen sanitetsforening har 125 år jubileum, og strømmer Kvinnehelsekonferansen slik at interesserte i hele landet kan følge konferansen digitalt. Lokalforeninger kan samles og se den sammen om det er mulig, eller lage et arrangement til høsten hvor konferansen kan vises.

Vi setter stor pris på om du hjelper oss å dele linken til streamingen i ditt nettverk. [Klikk her for mer informasjon på facebook](#)

Link til streaming - Følg konferansen digitalt



SISTE FRIST! Har du meldt deg på regionale samlinger 15.-17. september?

Det er fortsatt mulig å melde seg på Regionale samlinger – **påmeldingsfrist 18.juni!**

Regional samling holdes helgen 15.-17. september på fem forskjellige steder i landet: Bodø, Steinkjer, Haugesund, Larvik, Kongsberg.

Tema for årets regionale samling er **"Sanitetskvinnene mot 2030», med spesielt fokus på omsorgsberedskap: " *Hvordan kan sanitetskvinnene bidra til trygge lokalsamfunn? "***

Invitasjon og påmelding er sendt i egen e-post. **Påmeldingsfrist er 18. juni.**

Du finner mer informasjon og program [her](#).

Meld deg på her

Arendalsuka 2023



I år har vi to egne arrangementer på Arendalsuka, pluss et arrangement i samarbeid med Kvinnehelsealliansen. Om du er i området kikk innom! Er du ikke i Arendal så strømmes heldigvis alle tre arrangementene. Følg med på Facebook! Under kan dere se arrangementene på Arendalsuka sine sider. Her vil dere også finne lenke til streaming etter hvert:

Onsdag 16/8 2023

12:30 - 13:30: "ALLTID SIST I KØEN: EN DEBATT OM LIKEVERDIGE HELSETJENESTER" - mer informasjon [her](#)

17:30 - 18:30: "HVA ER FRIVILLIGHETENS ROLLE I NORGES TOTALBEREDSKAP?" - mer informasjon [her](#)

Torsdag 17/8 2023

KVINNERS STEMME – BLIR VI HØRT? EN DEBATT OM KVINNEHELSE - mer informasjon [her](#)

[Mer om Arendalsuka her](#)

ØKONOMI OG ADMINISTRASJON

Medlemslister

Medlemsservice sender ut oppdaterte medlemslister til alle foreninger i løpet av august. Dersom dere har medlemmer som ikke har betalt, kan dere kontakte medlemmet direkte.

Momskompensasjon: Husk å sende regnskapet til sekretariatet!

Gjør det nå før sommeren, så rekker vi å få dere med i søknaden og foreningen får momskompensasjon.

VIKTIGE DATOER – NASJONALE ARRANGEMENTER OG SAMLINGER

2023

September

15

**Regionale samlinger i Bodø, Steinkjer,
Haugesund, Kongsberg og Larvik**

15/09/2023 - 17/09/2023

2024

September

27

N.K.S. landsmøte i Tromsø

27/09/2024 - 29/09/2024

N.K.S. Fond	Kontonummer	Vippsnummer
Kvinnehelseforskningsfondet	1506.52.24787	8088
Forskningsfondet for barn og unge	1506.52.24817	724989
Utenlandsfondet	1506.52.24825	724985
Min dag i dag	1506.52.24876	724973

Hvorfor får jeg denne meldingen?

Norske Kvinners Sanitetsforening

Kirkegata 15, 0153 Oslo

Tel: 24 11 56 20

Org. #: 970 168 001

www.sanitetskvinnene.no

